
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 20 ноября 2017 г. №  2521 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
МО «Котлас» от 16 июня 2015 года № 1494  

 
 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 
34 и 37 Устава муниципального образования «Котлас», 
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации 
МО «Котлас» от 16 июня 2015 года № 1494 «О создании Совета по 
делам молодежи при Главе МО «Котлас» (в ред. от 27.04.2017 № 910), 
изложив в новой редакции состав Совета по делам молодежи при 
Главе МО «Котлас», согласно Приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования на официальном сайте администрации 
муниципального образования «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
 
 
 

                                   
 
 

 



                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ  
                                                                 к постановлению  
                                                                 администрации МО «Котлас» 
                                                                 от 20 ноября 2017 г. № 2521 
 
 
 

Состав Совета по делам молодежи при Главе МО «Котлас» 
 
 

1. Бральнин Андрей Владимирович, Глава МО «Котлас», 
председатель; 

2. Караваева Зинаида Николаевна, начальник Управления по 
социальным вопросам администрации МО «Котлас», заместитель 
председателя; 

3. Михайлова Татьяна Алексеевна, председатель Комитета 
по культуре, туризму и молодежной политике Управления по 
социальным вопросам администрации МО «Котлас»; 

4. Чупракова Алёна Николаевна, ведущий специалист 
Комитета по культуре, туризму и молодежной политике Управления 
по социальным вопросам администрации МО «Котлас», секретарь; 

5. Лебедев Александр Сергеевич, руководитель Штаба 
студенческих отрядов «Южный», дублер Главы МО «Котлас»; 

6. Бубнова Екатерина Андреевна, ведущий специалист 
администрации Вычегодского административного округа; 

7. Пушкина Анна Сергеевна, заместитель директора по 
информационно - имиджевой работе муниципального учреждения 
«Молодежный Центр»; 

8. Левко Мария Александровна, специалист по работе с 
молодежью муниципального учреждения «Молодежный Центр»; 

9. Кошелева Надежда Вячеславовна, специалист по работе с 
молодежью муниципального учреждения «Молодежный Центр»; 

10. Костина Мария Александровна, руководитель клуба по 
месту жительства «Юниор» при МУ «МЦ»; 

11. Шарина Наталья Геннадьевна, заместитель директора по 
воспитательной работе муниципального учреждения дополнительного 
образования «Центр дополнительного образования»; 

12. Уварова Владислава Денисовна, студентка ЯГПУ 
им. К. Д. Ушинского; 

13. Ушакова Александра Сергеевна, студентка КФ ФГБОУ 
ВПО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»; 

14. Елезов Дмитрий Денисович, студент КФ ФГБОУ ВПО 
«ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»; 

15. Овчаренко Екатерина Константиновна, студентка 
КФ ФГБОУ ВПО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»; 



16. Бебякин Иван Алексеевич, студент ГБОУ СПО 
Архангельской области «Котласский транспортный техникум»; 

17. Макаровский Владимир Николаевич, директор 
Антикафе «ВРЕМЯ»; 

18. Амерханова Ирина Геннадиевна, директор модельного 
агентства «эliZ Models»;  

19. Субботин Алексей Сергеевич, инструктор ЛФК 
ООО «Центра доктора С.М. Бубновского» в Котласе, директор 
ООО «BiG ShoW Production»;  

20. Гладышева Татьяна Вячеславовна, директор 
ООО ТПП «Дельта»; 

21. Алешков Иван Васильевич, организатор мероприятий, 
направленных на профилактику здорового образа жизни, на 
территории МО «Котлас»; 

22. Шумилов Никита Сергеевич, член КГШШ «Товарищ» 
имени Н.Г. Кузнецова, командир городского отряда почетного 
караула «Флагман»; 

23. Шептякова Виктория Александровна, обучающаяся 
МОУ «СОШ № 18»; 

24. Жосану Наталия Валерьевна, обучающаяся 
МОУ «Общеобразовательный лицей № 3». 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

